successibus in bonis suis quibus omnibus eadem sacra Rosputens-  
 lij & eius podius obligat et inscribit. Item in sermone ex his a die  
 Cas treu ad acta fecerit via Præmissa licet ante decessu suum unum  
 te ambire et transportare sub vadio Centum florenorum peccat  
 in ore et unum poloni. Pro quibus quidem vadio seu vadij et qua  
 cunq; re et causa successibus et successum bonis quibus de se de iure recogno-  
 scere cum successibus suis eadem sacra Rosputenslii et  
 eius podius et tunc permiserit tunc recedendo a palladium teres  
 didi. Et sub his sub quibuslibet propriis ac fore Competenti re-  
 nunciando Coram offio pñi Cas treu Præmissa cui se cadit  
 pñi repositum. Cum successibus ac bonis suis omnibus quo ad respo-  
 dendum in sermone pñi satisfaciendum. Coltra sub iura et in corporal  
 semp in primo Citationis termino tanquam peremptoria. Et tunc  
 parare a loco responsionis pro vadio pro quo et tunc tunc suc-  
 cessores et tunc fuerit a ipsa ab offio non recedendo. Satisfacere  
 et pñi sub iura et in corporal. Et tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 implere et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Terminum ipsum primum peremptorium et tunc tunc tunc tunc tunc  
 et Cas treu termino. Nullis modis. Coltra sub iura et in corporal  
 appellationibus earumq; pñi et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 pñi et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 ad quietem ad munimenta ad eundem seu eiusdem ob. Et tunc  
 simpliciter in sermone ad iura et in corporal. Et tunc tunc tunc tunc  
 dimen. Et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 pro longum atq; de expensis suis se cum successibus omnibus quibus

omnibus remedijs et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 one totius causa et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 solutio et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 huiusmodi opus fuit tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

## Rosputhenski cedit patri

Comparens personaliter Curam offio et ad iura pñi Cas treu Præ-  
 missa licet et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Rosputenslii et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 cedendo a foro Competenti renunciando. Et tunc tunc tunc tunc  
 Præmissa licet se cum successibus ac bonis suis omnibus quo ad ad hunc et  
 effectum pñi in sermone altinet pñi et in corporalando et sub iura  
 summe et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Quia ipse quantum pro eis interesse pñi. De inscripione ipsi  
 et pñi et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Heliga belis de Hvefrowice et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 colui Orzechowski et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 noni secundum et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Fort oppidi et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 materialem ac ad iura et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Et Joannem Orzechowski et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 illius in sermone et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 Et tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc